MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

O Prefeito do Município de Caieiras/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL DE

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II (somente cargos com prova prática) do Concurso Público Edital nº 06/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

      DESEMPATE

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CG DN ND DF

AGENTE DE
LIMPEZA PÚBLICA 1 SONIA REGINA MAROTTI DA CRUZ 12080 185,00 95,00 Sim - 90,00 18/04/1955 0 Não

AGENTE DE
LIMPEZA PÚBLICA 2 VINICIUS LISBOA DA SILVA 11003 178,33 95,00 Não - 83,33 30/01/1999 0 Não

AGENTE DE
LIMPEZA PÚBLICA 3 MARCELO RODRIGUES DA SILVA 12635 170,00 90,00 Não - 80,00 15/05/1976 3 Não

AGENTE DE
LIMPEZA PÚBLICA 4 WINICIUS GOUVEIA LUIZ 12367 170,00 100,00 Não - 70,00 10/08/1989 0 Não

AGENTE DE
LIMPEZA PÚBLICA 5 DANIEL LUIZ GOMES 11554 170,00 100,00 Não - 70,00 25/03/1990 3 Não

AGENTE DE
LIMPEZA PÚBLICA 6 CARMELA VIEIRA SOUZA 11313 168,33 95,00 Não - 73,33 12/01/1971 2 Não

AGENTE DE
LIMPEZA PÚBLICA 7 EDNA APARECIDA PEREIRA LEITE 11017 168,33 95,00 Não - 73,33 25/04/1977 1 Não

AGENTE DE
LIMPEZA PÚBLICA 8 JUSSARA OLIVEIRA BARBOSA 12800 168,33 95,00 Não - 73,33 02/07/1977 1 Não

AGENTE DE
LIMPEZA PÚBLICA 9 CLÓVIS LADISLAU DA SILVA JÚNIOR 11044 168,33 95,00 Não - 73,33 31/05/1988 0 Não

AGENTE DE
LIMPEZA PÚBLICA 10 GABRIEL ARAUJO DA SILVA 12618 165,00 95,00 Não - 70,00 24/12/1998 1 Não

AGENTE DE
LIMPEZA PÚBLICA 11 ERIKA VERÁ GOES 11179 161,67 95,00 Não - 66,67 21/11/1979 1 Não

AGENTE DE
LIMPEZA PÚBLICA 12 JANETTE DO ROZARIO REIS 11579 161,67 95,00 Não - 66,67 07/12/1985 1 Não

AGENTE DE
LIMPEZA PÚBLICA 13 LUCINEIDE NASCIMENTO DOS SANTOS 12759 161,67 95,00 Não - 66,67 11/05/1987 0 Não

AGENTE DE
LIMPEZA PÚBLICA 14 MARIA CEBASTINA DO NASCIMENTO 12528 158,33 95,00 Não - 63,33 20/01/1969 1 Não

AGENTE DE
LIMPEZA PÚBLICA 15 ROSANA GORETE MARTINS DIAS GOES 12475 158,33 95,00 Não - 63,33 26/05/1970 0 Não

AGENTE DE
LIMPEZA PÚBLICA 16 WANILSA DE JESUS SOUZA SILVA 11823 158,33 95,00 Não - 63,33 09/12/1970 0 Não

AGENTE DE
LIMPEZA PÚBLICA 17 MONICA CORRADINI NUNES 12613 158,33 95,00 Não - 63,33 19/04/1971 1 Não

AGENTE DE
LIMPEZA PÚBLICA 18 ISABELI VALERIA DE JESUS 11866 158,33 95,00 Não - 63,33 01/02/2001 0 Não

AGENTE DE
LIMPEZA PÚBLICA 19 MEIRE TELES DOS SANTOS 12329 156,67 100,00 Não - 56,67 15/06/1969 1 Não

AGENTE DE
LIMPEZA PÚBLICA 20

ERICA APARECIDA DA SILVA SANCHES
CRUZ 12792 155,00 95,00 Não - 60,00 26/12/1987 2 Não

AGENTE DE
LIMPEZA PÚBLICA 21 VALDIRENE JÚLIO DA SILVA SANTOS 11370 151,67 95,00 Não - 56,67 17/02/1974 1 Não

AGENTE DE
LIMPEZA PÚBLICA 22 MÔNICA MAMEDE DA ROCHA 11278 151,67 95,00 Não - 56,67 02/07/1981 0 Não

AGENTE DE
LIMPEZA PÚBLICA 23 LUCILENE DE JESUS CHAGAS 12943 150,00 90,00 Não - 60,00 23/06/1995 2 Não

COVEIRO 1 FÁBIO SIMONATO 11660 186,67 100,00 Não - 86,67 09/04/1981 2 Não

COVEIRO 2 LUCIANO FERREIRA OLIVEIRA 12407 185,00 95,00 Não - 90,00 07/12/1995 0 Não

COVEIRO 3
ALEXANDRE DAVID FERRARI
RODRIGUES RODRIGUES 11697 180,00 100,00 Não - 80,00 25/06/1974 1 Não

COVEIRO 4 ARIELY STEPHANIE PEREIRA 12249 176,67 90,00 Não - 86,67 19/02/2001 0 Não

ELETRICISTA 1 FÁBIO DEOCLÉCIO 12691 160,00 100,00 Não 32,50 27,50 10/11/1978 1 Não

ELETRICISTA 2 IGOR DE JESUS MELO 11904 155,00 95,00 Não 40,00 20,00 09/03/1999 2 Não

ELETRICISTA 3 JACKSON CLEMENTINO DE SOUZA 12429 152,50 95,00 Não 32,50 25,00 05/07/1993 0 Não

ELETRICISTA 4 THIAGO MOURA LIMA 11895 147,50 85,00 Não 32,50 30,00 10/10/2005 0 Não

ENCANADOR 1 MAURILIO DA COSTA OLIVEIRA 12281 150,00 100,00 Não 25,00 25,00 18/05/1983 2 Não

JARDINEIRO 1 JUAN GABRIEL ROSA DA SILVA 11357 200,00 100,00 Não - 100,00 05/08/2003 0 Não

JARDINEIRO 2 DIOGO GHIRALDELLO 11449 191,67 95,00 Não - 96,67 14/05/1985 2 Não

JARDINEIRO 3 MONIQUE VILLAS BOAS DE SOUZA 12200 188,33 95,00 Não - 93,33 17/07/1979 1 Não

JARDINEIRO 4 PAULINO DE FREITAS ALVAREZ NUNEZ 12432 183,33 90,00 Não - 93,33 08/02/1983 2 Não

MOTORISTA DE
CAMINHÃO 1 MARIO SILVA DE LIMA 11039 165,00 100,00 Não 45,00 20,00 18/10/1975 0 Não

MOTORISTA DE
CAMINHÃO 2 MARCOS PAULO PEREIRA JANEBRO 12294 157,50 100,00 Não 37,50 20,00 14/06/1975 1 Não

MOTORISTA DE
CAMINHÃO 3 MARCIO ROBERTO DIAS 11216 155,00 95,00 Não 40,00 20,00 04/09/1984 3 Não

MOTORISTA DE
CAMINHÃO 4 CLEBERSON DA SILVA 11413 155,00 100,00 Não 32,50 22,50 30/07/1987 1 Não

 MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2023

      DESEMPATE

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CG DN ND DF

MOTORISTA DE
CAMINHÃO 5 WILLIAN RIBEIRO DO AMARAL 12145 151,50 89,00 Não 42,50 20,00 22/11/1993 1 Não

MOTORISTA DE
CAMINHÃO 6 MARCELO ALVES VALERIO 11531 151,50 94,00 Não 35,00 22,50 13/09/1966 0 Não

MOTORISTA DE
CAMINHÃO 7 PAULO ROBERTO GOMES 11872 150,00 95,00 Sim 35,00 20,00 21/10/1960 0 Não

MOTORISTA DE
CAMINHÃO 8 CHARLES RAUL DAS NEVES BATISTA 11617 150,00 95,00 Não 37,50 17,50 25/09/1978 2 Não

MOTORISTA DE
CAMINHÃO 9 RODRIGO MIELLI LOPES VARJÃO 11731 150,00 95,00 Não 37,50 17,50 31/01/1994 0 Não

MOTORISTA DE
CAMINHÃO 10 DANIEL NUNES ANTUNES 12384 149,00 84,00 Não 40,00 25,00 01/09/1980 3 Não

MOTORISTA DE
CAMINHÃO 11 JOAQUIM PEREIRA DE OLIVEIRA 12722 147,50 95,00 Não 35,00 17,50 04/01/1979 3 Não

MOTORISTA DE
CAMINHÃO 12 RODRIGO CESAR JUSTINO 12427 146,50 89,00 Não 35,00 22,50 09/08/1977 1 Não

MOTORISTA DE
CAMINHÃO 13 MICHEL BARBOSA DA SILVA 11754 145,00 95,00 Não 32,50 17,50 23/12/1991 2 Não

MOTORISTA DE
CAMINHÃO 14 PEDRO LUIZ DOS SANTOS 12003 144,00 89,00 Não 32,50 22,50 16/09/1976 3 Não

MOTORISTA DE
CAMINHÃO 15 ARNALDO SERAFIM DA SILVA 11707 141,50 84,00 Não 37,50 20,00 16/08/1974 0 Não

MOTORISTA DE
CAMINHÃO 16 EMERSON RODRIGUES DE SOUZA 12808 141,50 84,00 Não 35,00 22,50 25/02/1987 3 Não

MOTORISTA DE
CAMINHÃO 17

GUILHERME LUIZ DO AMARAL
PEDROZO 11423 139,00 89,00 Não 30,00 20,00 11/05/1974 2 Não

MOTORISTA DE
CAMINHÃO 18 JOSIVALDO LIMA DA SILVA 12626 138,50 86,00 Não 35,00 17,50 30/08/1986 2 Não

PEDREIRO 1 ANDERSON FABIO DO CARMO 12549 170,00 95,00 Não 40,00 35,00 30/01/1974 1 Não

PEDREIRO 2 MARCOS JOSÉ CORDEIRO 11824 155,00 100,00 Sim 30,00 25,00 16/06/1959 1 Não

PEDREIRO 3 FERNANDO DONIZETE FERNANDES 12481 155,00 95,00 Não 40,00 20,00 11/03/1973 0 Não

PINTOR 1 RAYSSA STÉFANI FELISBINO 12675 185,00 100,00 Não 40,00 45,00 18/06/2003 0 Não

PINTOR 2 LUCAS ALIBERTI 11528 175,00 90,00 Não 45,00 40,00 04/08/1994 0 Não

PINTOR 3 SIMONE PAES ROMERO 12664 175,00 100,00 Não 25,00 50,00 01/02/1978 1 Não

PINTOR 4 MARCOS ROBERTO ALVES BEZERRA 11141 170,00 95,00 Não 40,00 35,00 29/06/1971 0 Não

PINTOR 5 DANIEL DE AGUIAR LANDIM 12390 170,00 95,00 Não 40,00 35,00 26/02/1991 1 Não

PINTOR 6 NARIEL ANDREWS FONSECA BRAGA 12125 170,00 90,00 Não 35,00 45,00 12/05/2003 0 Não

PINTOR 7 ALEXANDRE RODRIGUES DOS SANTOS 12668 165,00 95,00 Não 35,00 35,00 23/08/1981 1 Não

PINTOR 8 MARIA DA GUIA SILVA LEAL 12316 165,00 95,00 Não 25,00 45,00 07/03/1979 0 Não

PINTOR 9 MAURICIO QUEIROZ DOS SANTOS 11291 160,00 100,00 Não 35,00 25,00 29/09/1977 1 Não

PINTOR 10 RAMON DA COSTA PEREIRA 12646 160,00 100,00 Não 30,00 30,00 10/08/1990 1 Não

PINTOR 11 JOSE ANTONIO MARCONDES 11107 160,00 100,00 Não 25,00 35,00 10/06/1971 0 Não

PINTOR 12 ALEXANDRE BATISTA PEREIRA 11670 160,00 100,00 Não 25,00 35,00 13/09/1982 2 Não

PINTOR 13 MARCELINO FERREIRA DECARVALHO 11229 155,00 95,00 Sim 40,00 20,00 28/03/1962 0 Não

PINTOR 14 DIOGO IRAPUA BARROS 11870 155,00 95,00 Não 30,00 30,00 27/07/1997 3 Não

PINTOR 15 ALEXANDRA MOURA DE CAMPOS 12361 145,00 95,00 Não 25,00 25,00 27/11/1977 2 Não

PINTOR 16 ANDERSON JOSÉ DA SILVA ATAIDE 12189 145,00 95,00 Não 25,00 25,00 12/03/1995 1 Não

NF = Nota Final / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CG= Conhecimento Gerais
/ DN = Data de Nascimento / ND = Número de Dependentes / DF = Candidato com Deficiência

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar a classificação por meio de interposição de recurso,

conforme previsto no Capítulo 9 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Caieiras, 1 de setembro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/ SP
Gilmar Soares Vicente - Prefeito